
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2013 № 447  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 02.08.2012 № 546 

 
 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании протеста прокурора города Стрежевого от 06.05.2013 № 19-2013 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.08.2012 № 546 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и включение их в список 
граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд» (в редакции от 31.10.2012  
№ 740): 

1.1. в подпункте 2 пункта 10.2. приложения слова «(реконструкции)», 
«реконструкцию)» исключить;  

1.2. в подпункте 4 пункта 10.2. приложения слова «свидетельство о праве 
собственности на индивидуальный жилой дом или на хозяйственные постройки» заменить 
словами «документ, подтверждающий право собственности на объект недвижимости»; 

1.3. подпункт 6 пункта 10.2. приложения исключить; 
1.4. пункт 10.3. приложения изложить в редакции: «10.3. Гражданин признается 

нуждающимся в древесине для собственных нужд в зависимости от целей с учетом 
срочного интервала с момента предыдущего признания данного гражданина 
нуждающимся в древесине, в сроки, установленные законом Томской области  
от 09.08.2007 № 165-ОЗ.»; 

1.5. пункт 10.4. приложения изложить в редакции: «10.4. Администрация 
городского округа Стрежевой на основании закона Томской области от 09.08.2007  
№ 165-ОЗ дважды в го д в ср о к до  10 февраля и 10 июля формирует список граждан, 
нуждающихся в древесине для собственных нужд, и направляет его органу, 
уполномоченному на заключение договоров купли-продажи лесных насаждений.»; 

1.6. абзац 1 пункта 10.5. приложения исключить; 
1.7. абзац 4 пункта 11 приложения изложить в редакции: «Для обработки 

информации, которая связана с правами и законными интересами заявителя, доступ к 
которой ограничен федеральными законами, за исключением персональных данных и 
сведений, составляющих государственную и налоговую тайну, которая имеется в 
распоряжении Органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо 
подведомственных организаций, участвующих в представлении муниципальной услуги по 
запросу заявителя, требуется получение согласия заявителя. В случае, если для 
предоставления муниципальной услуги требуется обработка персональных данных 
третьих лиц, то требуется согласие третьих лиц на обработку персональных данных. 
Согласие может быть получено как в форме документа на бумажном носителе, так и в 
форме электронного документа.». 



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

